Ministério da Educacäo
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Campus Londrina

Portaria ,O  019, de 21 de fevereiro de 2017.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRINA DA UTFPR. no uso
de suas atribuicoes. considerando a Portaria n° 0780. de 27 de marco de 2013:

considerando a portaria n° 1783), de 07 de outubro 2016. do Reitor da
UTFPR;

considerando a mensagem eletrônica da DIRGRAD-LD, encarninhada
em de 20 de fevereiro de 2017;

RESOLVE

incluir DOUGLAS NUSS. matrIcula SIAPE n° 1666626, ocupante do
cargo efetivo de Assistente em Administraçao. para integrar como membro da Comissão
Especial Permanente para Anãlise de Documentos de Cotistas do SISU do Campus
Londrina, objeto da Portaria n°100. de 29 de abril de 2016.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gahiete do Diretor-GerJ- 2

/PROF. MARCOS MASSAKI IMAMURA
Di retor-Geral do Campus Londrina

UTFPR

I